
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01728010V

2. Data e Regjistrimit 28/05/2020
3. Emri i Subjektit ALLES DEUTSCH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/202026/05/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Rruga Nozllaku , Njësia 
Administrative Yrshek- Tiranë, Zona Kadastrale Nr.3865 . 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te materialeve ndertimi, elektrike , hidraulike,   

mallra ushqimore , fruta perime, materiale  pastrimi, 
higjenosanitare, mobilje, elektroshtepiake,hidrosanitare, 
metrazhe, vajra lubrifikante, pjese kembimi per automjete, 
kancelari. Import - Eksport te mallrave ushqimore ,kimik, 
industrial ,automjete, bimesh medicinale. Import -eksport 
dhe tregeti i cdo produkti qe nuk eshte ne kundershtim me 
ligjet nderkombetare. 
Granit Kërxhaliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2020                Deri: 26/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

21.1 Administratori eshte i detyruar te respektoje kete 
Statut si dhe cdo akt tjeter te Asamblese te Ortakeve qe 
lidhet me veprimtarine dhe aktivitetin e shoqerise. 21.2

Administratori eshte i detyruar te paraqese raporte 
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dhe informacione mbi ecurine e aktivitetit te shoqerise, 
minimumi cdo tre muaj dhe ne cdo rast me kerkese te 
Asamblese te Ortakeve 21.3 Aministratorit i ndalohet shitja 
dhe blerja e pasurive te paluajtshme ne emer dhe per llogari 
te shoqerise, nese nuk ka nje autorizim me shkrim te 
Asamblese te Ortakeve. 21.4 Aministratori mund te marre 
hua bankare ne emer te shoqerise, por ne cdo rast vlera e 
huase nuk mundet te jete me e madhe se vlera e kapitalit 
themeltar te shoqerise.Administratorit i ndalohet te mare hua 
bankare me shume se 2.000.000 ( dy milion ) leke , pa 
miratimin e Asamblese te Ortakeve. 21.5 Ne rast se vlera 
e huase bankare eshte me e madhe se vlera e kapitalit 
themeltar te shoqerise, Administratori mund te nenshkruaje 
kete kontrate vetem me autorizim me shkrim te Asamblese te 
Ortakeve. 

12. Ortakët NatashaShahu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArnoldMeleqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GranitKërxhaliu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLES DEUTSCH
E-Mail: granit.kerxhaliu@hotmail.com  
Telefon: 0682000199  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-512627-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530245-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambelsë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i kufizimeve të kompetenecave të 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Granit Kërxhaliu")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorit i ndalohet shitja dhe blerja e pasurive 
te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, nese nuk ka nje autorizim me 
shkrim te Asamblese te Ortakeve.Administratori mund te marre hua ne emer te 
shoqerise, por ne cdo rast vlera e huase nuk mundet te jete me e madhe se vlera e 
kapitalit themeltar te shoqerise.Administratorit i ndalohet te mare hua me shume se 
2.000.000 ( dy milion ) leke , pa miratimin e Asamblese te Ortakeve. Ne rast se vlera e 
huase eshte me e madhe se vlera e kapitalit themeltar te shoqerise,  Administratori mund 
te nenshkruaje kete kontrate vetem me autorizim me shkrim te Asamblese te Ortakeve. 
Administratori eshte i detyruar te vere ne dijeni Asamblene e Ortakeve per cdo 
aktmarreveshje te nenshkruar ne emer dhe per llogari te shoqerise, jo me vone se dy dite 
nga nenshkrimi i saj. Administratori eshte i detyruar qe te ruaje dhe te respektoje cdo te 
dhene qe lidhet me aktivitetin ekonomik dhe financiar te shoqerise, me perjashtim te 
rasteve kur keto kerkohen nga organet kompetente per qellim te zbatimit te ligjit. 
Gjithashtu atij i ndalohet te perdore per qellime te tija ose te te treteve, njohuri ose 
informacione te cilat ai i ka mesuar per shkak te qenies se tij si Administrator i 
shoqerise. Administratorit i ndalohet shitja ,blerja dhe shpenzimet e pasurive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8227B2D8-FB80-4A86-98B6-3775F694AB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8827E2FE-0274-4FBA-8918-48B4DAFBF44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13723987-0581-4A38-A072-62D5F08FBD86
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shoqerise qe i tejkalon shumat me te medha se 2.000.000( dymiljon ) leke , ne emer dhe 
per llogari te shoqerise, nese nuk ka nje autorizim me shkrim te Asamblese te 
Ortakeve.")            u be              ("21.3 Aministratorit i ndalohet shitja dhe blerja e 
pasurive te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, nese nuk ka nje autorizim 
me shkrim te Asamblese te Ortakeve. 21.4 Aministratori mund te marre hua bankare ne 
emer te shoqerise, por ne cdo rast vlera e huase nuk mundet te jete me e madhe se vlera 
e kapitalit themeltar te shoqerise.Administratorit i ndalohet te mare hua bankare me 
shume se 2.000.000 ( dy milion ) leke , pa miratimin e Asamblese te Ortakeve. 21.5

Ne rast se vlera e huase bankare eshte me e madhe se vlera e kapitalit themeltar 
te shoqerise, Administratori mund te nenshkruaje kete kontrate vetem me autorizim me 
shkrim te Asamblese te Ortakeve. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E5FB52-30E3-4DE2-A40C-12DD38E7AE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E5FB52-30E3-4DE2-A40C-12DD38E7AE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8406CB6-54C2-44C2-8BD4-871D754922C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6684AD8A-9B71-4DAA-ADB9-D3AC0CE98057

